
" MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

• I, '

PORTARIA N.o AVR.0037/2018, DE 26 DE MARÇO'DE 2018

\

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: s" ~••

~ Art. 1.° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
I , I •

• - I

Comissão de Biossegurança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo - Câmpus Avaré conforme segue:

ADRIA DE SOUSA BENTES

CAROLINE DE SOUZA ALMEIDA

DAN1ELE SOUZA DE CARVALHO

DANILO FERNANDES DOS SANTOS

GABRIELA DE GODOY CRAVO ARDUINO

GEZA THAIS RANGEL E SOUZA

LÍVIA CRISTINA DOS SANTOS

MARCELA PAVAN BAGAGLI /

I

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ..

\.


